[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЧИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.04.2022                                      г. Ачинск                                               120-п

	О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 10.05.2017 № 136-п

В связи с кадровыми изменениями в администрации города, в соответствии с положениями статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 г. № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», руководствуясь статьями 36, 40, 55, 57 Устава города Ачинска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: _GoBack]В постановление администрации города Ачинска от 10.05.2017  № 136-п «О проведении открытых конкурсов по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами» (в редакции постановления администрации города Ачинска от 10.08.2018 № 255-п, от 28.12.2020 № 313-п, от 20.12.2021 № 361-п, от 18.02.2022 № 048-п), внести следующие изменения:
1.1. В Приложении № 1 к постановлению:
- словосочетание «Пронина Е.В. – экономист отдела по управлению объектами муниципальной собственности комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Ачинска, секретарь комиссии» заменить на словосочетание «Рейль Д.А. - экономист отдела по управлению объектами муниципальной собственности комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Ачинска, секретарь комиссии».

2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать постановление в газете «Ачинская газета» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Ачинска www.adm-achinsk.ru.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Исполняющий полномочия
Главы города Ачинска                                                                      С.М. Мачехин

image1.jpeg